RESTO DE LA PROPIEDAD

ETRANSA

PALACIOS

Ne CATASTRAL= 2952 - 3 - 03 - 000 - 02103

Objeto:

VENTA PARCIAL - DESMEMBRACION

Enajenante:

ANDRES AVILES MORAN

Adgquirente:

AMILCAR IBARRA ROJAS BRODGEN

Ubicacién Lote:

KM 8 - CARRETERA CUESTA DEL PLOMO
- MANAGUA

fPrea Totan:

4 Has 3,630.87 m* =6 Mzs 1,886.68 v2

Ejecut®ING, FRANCISCO JOSE  |Lic. Cat.

MELENDEZ FME100296

scala:

Fecha:
1:2500

29 DE AGOSTO - 2013

Firma: :ﬁlﬁ\&\“\&\ m
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N
e .

\—— @ (@
e

15

gl

Lagung 0

De E_.E.;.,..ﬂ.m.

DERROTERO 11[12[323] 7 [10] 76.53
Defa| ° |["|"|(m)|[12]13]|328[11]33] 78.26
11 21116(33[49| 50.11 | [13[14[329] 14| 58] 83.03
2 [ 3[121]42]44] 64.06 | [14[15]311[19]15] 39.77
3| 4[123]57[ 9 [152.78] [15[16]282[24[26] 37.48
4 [ 5[110]52] 2| 34.82 | [16]17]180[11]31] 12.53
56|73 0][50]2369]|[17]18]183][11[46] 82.92
6 | 7 [340]55[21] 39.07 | [18]19]129]49]11] 30.37
7 | 8 [313]55|54]| 26.48 | [19]20]170]25[12] 50.79
8 | 9 [320[38]11] 41.00 | [20]21]202] 8 | 33| 36.08
9 [10(320(38[11] 40.91 | [21]22]113]11[33] 21.00
10 11[322[32| 3 | 62.40 | [22]23|115] 7 |47] 21.00

23| 1 |201[12[38] 42.06




SERVICIOS TOPOGRAFICOS S.A

Linea | Azimute | Distancia Latitud Longitud Latitud Corregida Longitud Corregida Coordenadas Dobles productos
Delal| °|"|" {m) N S E W N S E W X Y Sx Sy
1] 2]116[33]49 50.113 22.41 44 82 22.41 44 .82 5000.00 5000.00 24887949.58 25224114.98
2| 3|1121]|42|44 64.059 33.67 54 49 33.67 54 .49 5044.82 4977.59 24941186.72 25382313.49
3| 41123[ 57|09 152.776 85.33 126.73 85.33 126.73 5099.32 4943.92 24775499.69 25837137.05
4| 5|110]|52|02 34.820 12.40 32.54 12.40 32.54 5226.05 4858.59 25326399.73 25549298.01
5| 6| 73|00|50 23.691 6.92 22.66 6.92 22.66 5258.58 4846.19 25520470.90 25593878.28
6| 7|340|55(21 39.072 36.93 12.77 36.93 12.77 5281.24 4853.11 25825445.61 25568453.29¢
71 8[313] 55|54 26.475 18.37 19.07 18.37 19.07 5268.47 4890.04 25859770.26 25669761.58'
8| 9(320]38|11 41.000 31.70 26.00 31.70 26.00 5249.40 4908.40 25932583.21 25638547.23'
9| 10]|320]| 38|11 40.905 31.63 25.94 31.63 25.94 5223.40 4940.10 25969312.47 25675957.79)
10| 11]322|32|03 62.402 49.53 37.96 49.53 37.98 5197.45 4971.73 26097755.41 25651609.31
11] 12(323|07(10 76.533 61.22 45.93 61.22 45,93 5159.50 5021.26 26223009.93 25676524.27
12| 13[328]11[33 78.263 66.51 41.25 66.51 41.25 5113.57 5082.47 26329667.89 25779914 .56
13| 14)329| 14|58 83.034 71.36 42.46 71.36 42.48 5072.32 5148.98 26479231.27 25898670.90
14] 15/1311]19|15 39.771 26.26 29.87 26.26 29.87 5029.86 5220.34 26389682.58 26101673.15
15| 16|282| 24| 26 37.480 8.05 36.60 8.05 36.60 4999.99 5246.60 26273236.30 26040921.75
16| 17/180( 11| 31 12.529 12.53 0.04 1258 0.04 4963.39 5254.66 26018705.47 26080670.83
17| 18] 183| 11|46 82.915 82.79 4.62 82.79 4.62 4963.34 524213 25607589.94 25994252.03
18| 19|129|49| 11 30.369 19.45 23.33 19.45 23.33 4958.72 5159.34 25487304 .40 25704082.48
19| 20| 170|25[12 50.788 50.08 8.45 50.08 8.45 4982.05 5139.89 25357694.56 25650638.32
20| 21/202|08| 33 36.078 33.42 13.60 33.42 13.60 4990.50 5089.81 25233946.97 25331503.20
21) 22(113] 11|33 21.000 8.27 19.30 8.27 19.30 4976.90 5056.40 25124028.80 25262792.28
22| 23|115|07|47 21.000 8.92 19.01 8.92 19.01 4996.20 5048.13 25176916.02 25317449.03
23] 1]1201]|12(38 42.058 39.21 15.22 39.21 15.22 5015.22 5039.21 25076082.14 25196044 .32
5000.00 5000.00
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1147.13 408.47 408.47 351.33 351.33 408.47 408.47 351.33 351.33 589913469.86 589826208.13
= 0.000 A = 0.000 PRESICION =1 /6538,084.48
EL = 0.000 AREA =4 Has 3,630.87 m?=6 Mzs 1,886.68 v 2




